
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида №41 «Золотая рыбка» города Рубцовска

658210, г. Рубцовск, ул. Красная, 89

телефон 4-21-84, 4-45-45 
E-mail ds41rub@vandex.ru

Приказ
20.03.2025г. № 45

«О назначении ответственных 
за антитеррористическую защищенность»

В соответствии с пп. 5, 24 требований к антитеррористической 
защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения 
Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере 
деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы 
паспорта безопасности этих объектов (территорий), утвержденных 
постановлением Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006, в целях 
обеспечения антитеррористической защищенности учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение мероприятий по 
обеспечению антитеррористической защищенности учреждения и 
организации взаимодействия с территориальными органами безопасности, 
территориальными органами Министерства внутренних дел Российской 
Федерации и территориальными органами Федеральной службы войск 
национальной гвардии Российской Федерации (подразделениями 
вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской 
Федерации) специалист по охране труда МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №41 «Золотая рыбка» - Иванову Марию 
Михайловну.

2. Ответственность за обеспечение антитеррористической
собой.

З.А. Можевикина

защищенности учреждения оставляю за

Заведующи

mailto:ds41rub@vandex.ru

		2025-09-02T15:49:10+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №41 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА" ГОРОДА РУБЦОВСКА
	Я являюсь автором этого документа




